酒泉市中医医院日常专题片、短视频、微电影拍摄制作项目

成交公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局关

于进一步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6

号）、《酒泉市人民政府办公室印发<关于进一步深化“放管服”改革提高政府

采购效率的意见>的通知》(酒政办发〔2018〕301 号)、《酒泉市人民政府办公

室关于限额以下非必须招标工程项目发包方式的指导意见（试行）》（酒政办发

〔2018〕324 号）等文件要求，甘肃国昭项目管理有限公司受酒泉市中医医院的

委托，通过“酒泉市阳光招标采购平台”对“酒泉市中医医院日常专题片、短视

频、微电影拍摄制作项目”以询价方式进行采购。该项目于 2024 年 11 月 15 日

在“酒泉市阳光招标采购平台”发布采购公告, 系统于 2024 年 11 月 17 日确定

成交结果，现将成交结果公布如下：

一、项目编号：JQYGCG〔2024〕GSGZ1115 号

二、成交结果内容：经系统评定，确定甘肃和文化影视发展有限公司为酒泉

市中医医院日常专题片、短视频、微电影拍摄制作项目的成交单位。具体内容详

见附件：成交供应商报价明细表。

三、采购预算金额

本项目只采购单价，投标人的投标单价不得超过综合单价（最高限价）9000

元/分钟。单价须包含以下内容：

单价

（最高限价）

专题片 3500 元/分钟

短视频 1500 元/分钟

微电影 4000 元/分钟

综合单价（最高限价）：9000 元/分钟

注：本次采购为单价采购，供应商须对专题片、短视频、微电影分别报价，

单价均不得超过最高限价，单价按元/分钟进行报价，报价需包含完成每次服

务的全部费用。最终根据实际拍摄次数结算。

四、成交时间:2024 年 11 月 17 日；

五、采购公告发布日期:2024 年 11 月 15 日；

六、成交供应商名称、地址、成交金额、联系人：

成交供应商名称：甘肃和文化影视发展有限公司

地 址：甘肃省酒泉市肃州区仓门街 6 号（东方国际大酒店迎宾楼东侧

16 号门店）

成交综合单价（元/分钟）：小写：¥8000.00，大写：人民币捌仟元整；

其中，专题片 3000 元/分钟；短视频 1000 元/分钟；微电影 4000 元/分钟。

统一社会信用代码：91620902316137046U

联系人：和发权

联系电话：18093720001

七、服务期限：1年

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采 购 人：酒泉市中医医院

联 系 人：陈主任 联系电话：0937-2669081

采购代理机构：甘肃国昭项目管理有限公司

联 系 人：赵永华 联系电话：18693737606

联系地址：甘肃省酒泉市肃州区北大街西侧 58 号门店

附 件：成交供应商报价明细表

2024 年 11 月 18 日